§. 10. Czterum Venerabiles Fratres Epilcopos , aliolque Locorum Ordinarios
horcamur, ut , Noftre & Apoflolice Sedis benignitatis exemplo permoti, Confel-
fariis & preemiflis omnibus ad earumdem przfentium effeCtum a refpeltive eligen-
dis , Facultatem ablolvendi eofdem a cafibus eifdem Ordinariis relpeltive relerva-
tis, impertiri non recufent.

§. 11. Volumus autem, ut earumdem preefentium Tranfumptis , five Exemplis,
etiam impreflis , manu alicujus Notarii publici fublcriptis , & figillo Perfonz in
Ecclefialtica Dignitate conftitute munitis, eadem abomnibus fides habeatur, quz
iplis prefentibus adhiberetur , i forent exhibitze, vel oftenfz.

§. rz. Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc Noftre declarationis 4
commiffionis , conceflionis , derogationis, decreti, & voluntatis infringere , vel
ei aufu temerarjo contraire. Si quis autem hoc attentare praefumpferic , indigna=
tionem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri ; & Pauli Apoftolorum ejus fe noe
yerit incurlyrum,

Datum Roma apud Sanétam Mariam Majorem Anno Incagnationis Dominicz
millefimo feptingenteimo quadragelimo nono , xvii, Kalendas Januarii , Pontifi-
catus Noftri Anno X,

D, Cardinalis Paffioncus .
J- Datarius .
YV IS A DEGU BRI A;
J. C. Bofchi.
J. B. Eugeaius.
Loco % Plumbi.

Regifirata in Secretaria Brevium.
Public. die 22. Decem. difli Anni.

REGU-
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Ad fuos Ordines ‘cum peenarum condonatione revocantur .
BENEDICTUS EPISCODPUS

SERVUS SERVORUM DE 1;

Ad futuram rei memoriam ,

TDASTORIS aeterni vices , licet immeriti , gerentes in terris , paternz chari- Exordicas
A tatis Noftrz partes efle reputamus , ut Oves, quas Sathanz verfutia 2 caulis e
Domini abduxit, ad eafdem opportunis racionibus reducere , & ne in perpetuum

pereant , guantum Nobis ex alto conceditur , providere fludeanmus.

9. 1. Itaque in prelenti Anno Jubilzi , Anno {cilicet remiffionis & gratiz g Caufz pra.
Auemn ad totius Cacholicze Eccleliz confolationem atque zdificationem , apertis : {f;.““". Con-
atque largicer prolatis fpiritualium gratiarum difpentationi Noftrze divinitus credj. titutionis.
tarum thelauris , indiximus ; & benedicente Domino » mixima cum animi Noftri
gaudio celebramus, pietatis Noftra vifcera erga Regulares profeffionis fuz defer-
rores aperire, eolque ad Chrilti Qvile , fuos videlicet cujuique Ordines , €xtra
quos , Luporum rapaciem infidiis , atque periculis expofiti , mifere vagantur , quan-
tum Divina benignitas largiri dignabitur, ut ad falutavem vite normam , guam
amplexi fuerant, velut poltlimnio reverfi, vota (ba Domino reddere {tudeant , re-
vocare cupientes, ac fel. record, Urbani VIfi, , Glementis X. , I[nnocenti XII. ,

& Benedidi X[II. Romanorum Pontificum Przedecefforum Nofrum , gui Annis

Jubilei cunc inftantibus {eu currentibus ejulmodi R egularium defertorum redu@ioni pro~ Conceditur
vide confuluerunt, veltigiis inhzrentes, auforitate Apoftolica, tenore preefentium , Apoftatis
ricorditer indulgemus , ac ftatuimus , & decernimus, ut Regulares Apoftatz e
Fugitivi, cujulcemque fint Qrdinis , tam Mendicantium , quam non Mendicantium , pus redeun.
Congregationis , Societatis , & Iaftituti etiam neceffario exprimendi , qui citra E-:::{Fo"“'
Montes intra quatuor , ultra Montes vers intra ofto menles y a pubiicatione ea- pm,:um.
rumdem preelentivm Literarum inchoandos , fua fpante ad (uam quilque Religio- Quid rede.
nem redierint, tunc peenarum omaium ipfis propter Apoftafiam hujuf e
gendarum remiflionem , atque impunitatem affequantur ; ita tamen, ut debeant a 2zl 5
fuo quilque refpe@ive Superiore humiliter petere abfolutionem , & coram eo cul-

pam fateri, atque emendationem polliceri ; & vicever(aSuperior benigne illos te-

neatur ab hujulimodi peenis ablolvere , & paterna charicate compledi ; cui pro-

pterea, ad effeCtum praemiffum dumtaxat , quatenus opus fic , omnem facultatem
necelfariam diCta au@oritate harum ferie impertimur , Sleniiis

9. 7. Non obftantibus quibufvis Apoltolicis s fea in Univerfalibus , Provinciali- ;;‘t“‘m; i
bulque Conciliis editis generalibus, vel {pecialibus Confticutionibus & Ordinatio-
nibus , ac quorumvis Ordinum , Societatum, & Inftitatorum , aliifve quibufvis etiam
jaramento , confirmatione Apoftolica , vel quavis infirmirate alia roboratis Ratutis,

& confuetudinibus, filis , & ulibus etiam immemorabilibus , Privilegiis quoque ,
Indultis , & Literis Apoftolicis etiam Ordinibus 5 Congregationibus , Societati~
bus , & Inftitucis hujufmodi , illerumque Generalibus » & aliis Superioribus , ac
Perfonis quibuslibet , fub quibufcumque verborum tenorjbus » & formis , ac cum
guibufvis etiam ﬁefogaz"or_iamm derogatoriis , aliifque efficacioribus, efficaciflimis,
& infolitis claululis 3 ar-r]tantibufque 5 & aliis decretis , etiam mota proprio , &
de Apoltolicz poteltatis plenitudine, ac conliftorialiter , & alias quomodolibet in

contrariom praemifforum in genere, vel in {pecie csnceflis , & quantifcumque vi-

cibus iteratis , approbatis , confirmatis , & innovatis 5 quibus omnibus & fingu-~

dis 4 etiamfi pro illorum f{ufficiznci derogatione de illis, eorumque totis tenoribus
&ull. Rom, Bened, 1V, Tom. VI, v

{pe=

modi infli- notes effi-

CiMa g
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{pecialis , {pecifica , expreffa , &individua, acde verbo ad.y_’erbum, non autem per
clanfulas generales idem importantes , mentio , feu quaevisialia e:gpreﬁio_ habenda ,
aut alia aliqua exquifita forma ad hoc (ervanda foret , tenores hujulmodi, ac fi de
verbo ad verbum , nihil penitus omifio , & fo'rma in itlis. tradita qbfgrv._qm , ex-
primerentur , prafentibus pro plene & fufficienter expreflis , & inlertis haben-
tes , illis alias in fuo robore permanfuris , ad px:epm;fforum e.fre&ugn hac vice
dumtaxat fpecialiter & exprefle derogamus , czterilque contrariis quibufcumque .